ダイドードリンコ株式会社
                                     2025年 10月 23日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：中島 孝徳、以下「当社」）は、2025

年 11月 3日（月）より発売予定の「ダイドー TOMORROW X TOGETHER（トゥモローバイトゥギャザー）グ

リーンアップルウォーター」（一般小売店等向けデザイン）を、SHIBUYA TSUTAYAで 10月 27日（月）～

11 月 5日(水)に開催される「TOMORROW X TOGETHER JAPAN POP-UP STORE 2025」（以下「本イベント」）に

て特別先行販売しますので、お知らせいたします。

自動販売機での販売を開始しております、自販機向けデザインの「ダイドー TOMORROW X TOGETHER（ト

ゥモローバイトゥギャザー）グリーンアップルウォーター」は、グリーンアップルの爽やかな香りとみず

みずしさ、果実の甘みを感じられる味わいが特長のフレーバーウォーターで大変ご好評をいただいてお

ります。

今回、より多くのお客様にお楽しみいただけるよう、一般小売店等向けのデザインにつきまして、本イ

ベントで先行販売することとなりました。また、現在 3 カ所に展開しているラッピング自販機を本イベ

ント期間中設置いたします。ぜひ、この機会にお立ち寄りください。

「ダイドー TOMORROW X TOGETHER グリーンアップルウォーター」一般小売店等向けデザインを

TOMORROW X TOGETHER JAPAN POP-UP STORE 2025 東京会場

（SHIBUYA TSUTAYA）限定で発売前特別先行販売！

オリジナルラッピング自販機も期間限定設置！

●実施概要

■会場：SHIBUYA TSUTAYA 1F(東京都渋谷区宇田川町 21-6)

「TOMORROW X TOGETHER JAPAN POP-UP STORE 2025」物販エリア・展示エリア

■日程：2025年 10月 27日（月）～11月 5日（水）

■時間：10:00～21:00 ※10月 27日（月）13:00～21:00

10 月 31日（金）10:00～19:00 11月 5日（水）10:00～20:00

■実施内容

①「ダイドー TOMORROW X TOGETHER グリーンアップルウォーター」一般小売店等向けデザインの

先行販売

 ・デザイン：全 6種

 ・販売価格：175円（税抜き）

 ・販売場所：物販エリア ※物販エリアは一部事前予約入場となります。Weverse Ticket 入店予約サ

イトよりご予約いただけます。

 ※ご注意事項

  ・SHIBUYA TSUTAYAは完全キャッシュレス店です。現金でのお支払いには対応しておりませんので、

あらかじめご了承ください。

・数量限定のため、無くなり次第終了となります。

②ラッピング自販機設置 ※自販機向けデザインのみ販売

TOMORROW X TOGETHER のメンバーのビジュアルと本商品のパッケージデザインを全体にラッピング

した自販機を本イベントの展示エリアに期間中設置いたします。

 ※ご注意事項

  ・ラッピング自販機でご購入いただける商品は自販機向けデザインのみとなります。

・数量限定のため、無くなり次第終了となります。

・SHIBUYA TSUTAYAは完全キャッシュレス店です。現金でのお支払いには対応しておりませんので、

あらかじめご了承ください。

・展示エリアは入店予約なしでご覧いただけます。

●商品特長

ダイドー TOMORROW X TOGETHER（トゥモローバイトゥギャザー）グリーンアップルウォーター

※本商品は期間限定発売となります。

※一部自販機ではお取り扱いがない場合もございます。

その他、本商品を先行発売しているダイドードリンコ自動販売機やラッピング自販機企画については当

社ホームページ内「お知らせ」欄にてご覧いただけます。

URL：https://www.dydo.co.jp/info/

（参考）

TOMORROW X TOGETHER JAPAN POP-UP STORE 2025についてはこちらをご覧ください。

・TOMORROW X TOGETHER JAPAN OFFCIAL SITE

URL：https://txt-official.jp/news/detail.php?nid=sVD5iJYYJWY=

・SHIBUYA TSUTAYA オフィシャルサイト

URL：https://shibuyatsutaya.tsite.jp/article/1484.html

グローバルに活躍中のグループ「TOMORROW X TOGETHER」とダイドードリンコがコラボ！

期間限定発売！2デザイン全 12種を展開！「ダイドー TOMORROW X TOGETHER（トゥモローバイトゥギャザ

ー）グリーンアップルウォーター」を発売！（2025年 10月 1日リリース）

URL：https://www.dydo.co.jp/news/detail/20251001100000.html

DyDo グループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

◆グリーンアップルの爽やかな香りとみずみずしさ、果実の甘みを感じられる味わい

のフレーバーウォーターです。

◆適度な酸味と甘みのバランスにこだわり、果実としての甘さを感じながらもフレー

バーウォーターとしての軽快な後味に仕上げました。

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

TEL：06-6222-2621 E-mail：dydo-press@dydo.co.jp

＊＊＊本商品に関する一般の方からのお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコお客様相談室  フリーダイヤル：0120-559-552

https://www.dydo.co.jp/info/
https://txt-official.jp/news/detail.php?nid=sVD5iJYYJWY=
https://shibuyatsutaya.tsite.jp/article/1484.html
https://www.dydo.co.jp/news/detail/20251001100000.html
mailto:dydo-press@dydo.co.jp